СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

    22.02.2023                                    г. Ковдор                                               №

 О внесении изменений в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ковдорский район
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Мурманской области от 29.06.2007 № 860-01-ЗМО «О муниципальной службе в Мурманской области», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ

Совет депутатов Ковдорского муниципального округа РЕШИЛ:
1. Внести в Реестр должностей муниципальной службы муниципального образования Ковдорский район (далее-Реестр), утвержденный решением Совета депутатов Ковдорского района от 23.10.2007 № 62 (с изменениями внесенными решениями Совета депутатов Ковдорского района от 24.05.2012 № 41, от 30.04.2015 № 32, от 26.11.2015   № 95) следующие изменения:

1.1. В наименовании и по всему тексту решения слова «Ковдорский район» в соответствующем падеже заменить словами «Ковдорский муниципальный округ» в соответствующем падеже.

1.2. Раздел 3 Реестра изложить в следующей редакции:
«Раздел 3

Старшие должности
Инспектор Контрольно-счетной палаты
Ковдорского муниципального округа».
2. Настоящее решения вступает в силу после его официального опубликования.
3. Председатель Контрольно-счетной палаты Ковдорского района, замещающий должность муниципальной службы и назначенный на должность муниципальной службы до вступления в силу настоящего решения, осуществляет полномочия до расторжения срочного трудового договора по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

4. Действие настоящего решения распространяется на председателя Контрольно-счетной палаты, замещающего должность муниципальной службы, без учета изменения, предусмотренного подпунктом 1.2 пункта 1 настоящего решения, до расторжения срочного трудового договора по основаниям, предусмотренным законодательством Российской Федерации.

Председатель Совета депутатов

Ковдорского муниципального округа                                   Н.А. Фирсова
Глава Ковдорского муниципального округа                            С.Б. Сомов
«___»_____________ 2023